rectores, uidelicet qui de cetero ibunt ad nostra regimina recipere debebunt  
 10 dando nobis suum consilium in scripto, cum quo erimus hic et fiat sicut uidebitur,  
 et quilibet possit ponere partem et habeant terminum per totum mensem  
 Aprilis proximi.

Quod ex nunc omnes et singule regalie et consuetudines supradicte sint  
 casse et irrite et pro cassis et irritis habeantur, et prohibeatur expresse omnibus  
 15 rectoribus nostris et omnibus alijs qui ibunt extra cum commissarijs pro nostro  
 dominio, quod sub aliquo colore seu nomine regaliarum et consuetudinum uel  
 aliquo alio modo uel ingenio non accipiant per se uel alias nec permittant ali-  
 quem de familia sua accipere aliquid de bonis nostri communis, seu loci com-  
 munis ubi erunt rectores, seu specialium personarum nisi id proprie quod expres-  
 20 sum ac specificatum erit in commissionibus suis, sub pena librarum CCC pro  
 quolibet et qualibet uice in eorum proprijs bonis, de qua quidem pena aduoca-  
 tores, qui debeant inquirere de predictis habeant tercium, commune tercium et  
 reliquum tercium sit accusatoris si inde fuerit et per eius accusationem ueritas  
 25 habeatur, et teneatur de credencia. Et ultra dictam penam teneatur restituere id  
 quod accepisset communi seu illa pars, a quibus accepissent, remanente nichilho-  
 minus firmo officio aduocatorum communis contra illos qui contrafacerent, rema-  
 nentibus etiam firmis omnibus consilijs et penis statutis et ordinatis in illis qui  
 accipiunt de bonis communis uel specialium personarum contra formam com-  
 missionum suarum. Et si consilium etc. Et hec addantur in commissione rectorum  
 30 et in capitulari aduocatorum. Uerum quia admirantur qui sunt etiam in locis  
 uestris habentibus etiam commissiones et dicta pena librarum CCC esset nimis  
 magna intelligatur quod ipsi cadant si contrafecerint predictis solum de libris L  
 pro quolibet et qualibet uice in suis proprijs bonis et ultra dictam penam resti-  
 tuant id quod accepissent ut dictum est supra. Et committatur rectoribus quod  
 35 inquirere debeant de contrafacentibus exigendo penas, de quibus habeant ter-  
 cium, accusator tercium et aliud tercium sit communis, declarando ex nunc quod  
 aliqui predictorum rectorum non sint ad hoc presencialiter astricti, nisi illi dum-  
 taxat quibus dabuntur commissiones de nouo secundum quod per sapientes siue  
 per consilium istud fuerit terminatum. Et ut predicta effectum debitum sortian-  
 40 tur, eligantur tres sapientes per modum contentum in parte dominij et aliorum  
 existencium cum eodem. 18—non 1—non sinceri 1.